quorumcumque ponderum 
generaliter induci ac deponi, depositeque disligari, ponderari, 
vendi et commutari ac ubilibet educi, deduci ac induci 
libere possunt, salvo tarnen iure tricesimarum et quadrage- 
simarum nostrarum. Et ut pretacte partes et civitates pre
nominate et eorum posteri nunc et in futurum tanto firmius 
hanc maiestatis nostre deliberationem, decisionem ex mutuo 
utriusque partis et civitatum iam sepenominatarum consensu 
inter se servent et teneant, decrevimus et decernimus per 
presentes contra partem huic nostre deliberationi, decisioni 
et mutuo inter seipsos consensui contravenientem birsagium 
sive penam viginti millium florenorum hungaricalium nobis 
ac successoribus nostris per partem tociens quociens pre
sentem concordiam non servantem solvendorum, ad quod 
et pretacte partes consenserunt, ita tarnen, ut due partes 
nominati birsagii, _sive pene nobis aut successoribus nostris 
cedant, tertia vero pars parti lese persolvatur. In cuius rei 
memoriam, testimonium, firmitatemque perpetuam presentes 
literas nostras pendentis et autentici dupplicis sigilli nostri 
munimine roboratas duximus concedendas. Datum Bude, 
per manus reverendissimi in Cristo patris domini Joannis 
archiepiscopi ecclesie Strigoniensis, aule nostre summi can- 
cellarii, fidelis nostri dilecti, anno Domini millesimo quadrin- 
gentesimo septuagesimo quarto, pridie idus Septembris, 
regnorum nostrorum anno Hungarie etc. septimodecimo, 
coronacionis undecimo, Bohemie vero sexto, presentibus 
venerabilibus in Cristo eodem Johanne Strigoniensi, Gabriele 
electo Colocensi archiepiscopis, Joanne Agriensis, Varadiensi 
et Transsiluanensi sedibus vacantibus, Osvaldo Zagrabiensis, 
Joanne Quinqueecclesiensis, Alberto Wesprimiensis, Demetrio 
Jauriensis, Thoma Nitriensis, Vincencio Waciensis, Joanne
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Chanadiensis, Benedicto electo et confirmato Boznensis, 
Nicolao electo Bathor Syrimiensis, altero Nicolao electo et 
confirmato Thinniniensis, Paulo Segniensis et Nicolao Mvd- 
rusiensis ecclesiarum episcopis, ecclesias Dei feliciter guber- 
nantibus, item magnificis Michele Orsag de Gwth, predicti 
nostri Hungarie regni palatino, Joanne Pangracz de Den- 
geleg et Nicolao Chwpor de Monozlo wayvdis Trans- 
siluanis, honore iudicatus curie nostre vacante, Nicolao de 
Wylak et Mathyws de Maroth Machouiensi, Damiano 
Horwath de Chabrag Sclavonic, et Blasio Magyar Bozne, 
Dalmatie, Croatie regnorum nostrorum predictorum banis, 
honore banatus Zewreniensis vacante, Arnoldo de Rosgon 
tavernicorum, Bartholomeo Dragfi de Belthek pincernarum, 
Stephano de Losowncz dapiferorum, Emerico de Palocz 
agasonum nostrorum regalium magistris, Nicolao de Also- 
lyndwa comite Pozoniensi, aliisque cotnpluribus regni nostri 
comitatus tenentibus et honores.